quando illi est cum sigillo tradita. Ne dedignemini, hac hora, scio vestram gubernationem per illum. G1 Ecce clavis justitiæ aperta mihi est. Nihilominus vestra adhuc erit major iniquitas, and vestrum regnum erit dispersum in ejus potenti superbia. Quam magnus est Sathan qui resistit fortitudini Dei? Quam magna, igitur, debet esse vestra humilitas, que debet vel superare vel mori. Sed vobis sic dicit Dominus. Aperiant venti ora sua, and rabientes aquæ profunda and potentia guttura. In omnes partes naviumstrarum. G2 Aperiat terra es suum, and dicat, quod devorare vellet. Tamen non prævalebunt Quia tibi addam ( inquit Dominus ) qui es fortitudo mea, Potentiam meam prævalescentem G3 Et vos eritis duæ flammæ ignis ; inie, ignis potentis suffocantis os totius Malitiæ. G4 Idcirco, vobis bene sit : Quia inimicus est fortissimus, ubi præda est maxima. Mementote, quod Homines sitis. Mementore, quod terra sitis. Mementote, quod Peccatores. Mementote , quid eratis, and ne tradatis oblivioni quid estis. In illo enim vivitis qui omnia in sua habet subjectione. Sed ille , que cum illo est, Crucifixus ad gloriam, debet in medio mortalitatis componere se ipsum ad Immortalem Potentiam. G5 Servi Dei, semper prævaluerunt : Sed semper per Adversitates. Qui non est de hoc mundo , vos præparavit, Nihilo minus debetis ea implere , quæ ipse providet. G6 Quod mundus possit fieri novus, and ipse agnosci. Potens ipse est, Potens est ille, Aquilla illa quæ cooperit magnum montem alis suis. Sed potentior est ejus fortitudo qui numerat stellas, and montes colligit : Nam quicquid ipse loquitur, est veritatis ignis : Et est simul Potentia and Actus, in immediata proportione. G7 Etiam ipse qui fecit Orbem, hominem in simul compegit, and omnia operatus est, Omnia ipse existens. Ipse est qui vobis præceptum dedit : Et ego vobis dico, Respicite de puncto in punctum , ad medium C li , and per Circulum terræ : Considerate omnia in uno, and unum in omnibus. Ponderate, vel per rationem numerentur, vel mensurate quemadmodum Salomon fecit, vel quemadmodum Adamo erat concessum (quod nunc non potes sed facies) Tunc conclude, Observant omnia cursum suum : sed verbum Domini res est. . . . . sempiternum. Amate Deum quia Justus est. Amate vos invicem quia. . . . . justificati. Observate mandatum Dei quia mensura Justitiæ. E.K. Jam venit alter ad illum, cum Corona in Capite, quasi..., and accipit gladium Michaelis. Coronatus ..... Ecce magna est fortitudo Dei, and Prævalebit. Mich. .... Idcirco est benedictus Deus, vos justificati and nos sanctificati. E.K. Iam faciebant signum crucis falmmeæ tribus vicibus , and si nauta nosier cum nova Anchora a Londino hodie redierit nonne est consilium , quoa statim hinc navigemus, si ita ille velit, and c. E.K. Redeunt. Coronatus. .... Ego sum de C lo : non respicio terram ; Nihilominus terra per C los vivit. Sequimini vos cursum